
ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ- МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2020 №1

Об избрании председателя
Думы города Покачи УПсозыва

В соответствиис частями3, 4 статьи 21 Устава города Покачи, частью
4 статьи 4 Регламента Думы города Покачи, рассмотрев предложенные
кандидатуры, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Думы города Покачи УП созыва Руденко
Александра Степановича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решениев газете «Покачёвский вестник».

Председатель Думы
города Покачи А.С. Руденко

$ 0
Принято Думойгорода Покачи “55970д5“28.09.2020 года

° р


